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329
345
331
271
344
233
288
305
338
258
293
296
313
217
309
207
315
260
302
324
349
311
245
255
340
312
211
299
266
291
301
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MIASTO

Gorzyce
Tamobrzeg
Babica
Pustynia
Budy Gtogowskie
Mielec
Kielce
Kombornia
Kielce
Glogdéw Matopolski
Gtogdéw Matopolski
Skotyszyn
Rzeszéow
Rzeszéw
Krosno
Zagnansk
Rzeszéw
Jankowice
Nisko
Swierczow
Siedliszcze
Rzeszéow
Rzeszéw
Rzeszéw
Stalowa Wola
Rzeszéw
Rzeszéw
Rzeszéow
Tamobrzeg
Chmielnik
Stalowa Wola

Testowanie trasy Love'Las 25+

KLUB
Fartlek GO

SWIM TRI RZESZOW
Maratonczyk Debica

Stokowczyki / wkurw_team

OdGrubasaDoUltrasa
Zawadzka Team, Nocny Bor Team
Nocny Bér Team Glogéw Matopolski

Rzeszowskie Gazele i Gepardy
DzikiTim
KGB Krosno Miasto Szkia

Biegne by Bartek mogt biegaé
PODIUM

PGE Energetic Running

Rzeszowskie Gazele i Gepardy
Rzeszowskie Gazele i Gepardy/Czamecki Run Team

Wkurw _Team
Stalowowolski Klub Biegacza

KAT.

Przelatek
Przelatek
Przelatek
Warchlak
Przelatek
Przelatek
Przelatek
Warchlak
Przelatek
Przelatek
Warchlak
Przelatek
Lisica
Przelatek
Przelatek
Lisica
Warchlak
Lisica
Odyniec
Przelatek
Warchlak
Przelatek
Lisica
Warchlak
Przelatek
Przelatek
Warchlak
Odyniec
Lisica
Przelatek
Lisica
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CZAS
01:37:27
01:37:27
01:37:38
01:38:30
01:38:33
01:46:12
01:46:12
01:46:12
01:53:10
01:53:11
01:53:16
01:53:41
01:54:39
01:54:39
01:54:41
01:54:43
01:54:44
01:55:00
01:55:33
01:55:45
01:55:46
02:00:52
02:07:21
02:08:17
02:08:28
02:08:54
02:08:57
02:09:21
02:09:29
02:09:43
02:10:20



32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

270
219
304
265
310
247
264
342
224
348
347
273
352
346
229
307
220
238
298
316
337
214
202
221
278
284
320
297
236
200
292
201
333
203
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26
27
28

29
30
31
32
33
10
34
11
35
36
37
38
39
40
12
41
13
14
42
43
15
16
17
18
44
45
46
19

Debica
Stalowa Wola
Tamow
Lublin
Bitgoraj
Iwla
Mielec
Mielec
Mielec
Szczebrzeszyn
Rzeszéw
Kielce
Mielec
Rzeszéw
Lublin
Ciosowa
Stalowa Wola
Rzeszow
Debica
Sanok
Kielce
Rzeszéw
Odrzykoh
Zamosé
Poznan
Skotyszyn
Mielec
Krosno
Kroscienko Wyzne
Mielec
Glogow Matopolski
Pustkéw Osiedle
Brzeznica
Krosno

Debickie Gepardy
Stalowowolski Klub Biegacza
4 Tri Team

UMCS Biega

BUT Bitgoraj Ultra Trail

MKG Carpatia

wkurw_team

Stalowowolski Klub Biegacza

Debickie Gepardy
Pozytywnie Zabiegani Sanok
Goswimrun.pl

PORMAT Jedlicze Biega
AdRhA
Athletic Zrecin

Nocny Bor
Dzikie Mustangi
Dzikie Mustangi

Lisica
tania
Przelatek
Przelatek
Przelatek
tasica
Przelatek
Odyniec
Warchlak
Odyniec
Przelatek
Lisica
Odyniec
Lisica
Odyniec
Przelatek
Odyniec
Warchlak
Przelatek
Przelatek
Lisica
Przelatek
tasica
Lisica
Przelatek
Odyniec
tania
Lisica
tasica
Lisica
Przelatek
Warchlak
Przelatek
Lasica
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02:10:56
02:10:59
02:11:19
02:11:37
02:11:59
02:12:39
02:14:03
02:14:04
02:14:05
02:14:20
02:16:24
02:17:02
02:23:16
02:24:20
02:24:23
02:24:45
02:24:51
02:24:56
02:24:57
02:26:19
02:26:57
02:28:07
02:29:00
02:29:47
02:29:48
02:31:57
02:33:20
02:33:37
02:33:45
02:33:59
02:34:02
02:34:06
02:35:20
02:35:37



66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

339
306
248
237
267
276
225
239
257
321
272
223
353
285
317
323
289
241
335
336
244
283
277
287
206
318
354
355
242
350
290
300
256
240
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47
20
48
21
49
50
51
52
22
23
24
25
53
54
26
27
28
29
30
55
31
56
32
57
33
34
58
35
36
59
37
60
61
62

Nienaszéw
Swidnik
Stara Jastrzgbka
Rzeszéw
Mielec
Ostrowiec Swietokrzyski
Przemysl
Hermanowa
Gtogdéw Matopolski
Glogow Mip.
Kielce
Sanok
Ostrowiec
Hermanowa
Sanok
Sanok
Kielce
Krosno
Jedlicze
Jedlicze
Korczyna
Ostrowiec Swietokrzyski
Kunéw
Krosno
Mielec
Debica
Tyczyn
Bratkowice
Strzyzow
Olsztyn
Glogow Matopolski
Debica
Mielec
Gliwice

Athletic Zrecin
Biegajgcy Swidnik
Debickie Gepardy

Grubo albo wcale

BBL Ostrowiec / Kwadrans Team
KGB Korczyna

Wybiegamy w Przysztosc
Zawadzka Team, Nocny Bor Team
Nocny Bér Team

Pozytywnie Zabiegani Sanok
wkurw_team

KGB Korczyna
Kwadrans Team
Kwadrans Team

Zabiegani Mielec
Maratonczyk Debica

Nocny Bér Team
Maratonczyk Debica
Gruboalbowcale
Night Runners Gliwice

Odyniec
Lisica
Odyniec
Lisica
Odyniec
Warchlak
Odyniec
Przelatek
Lisica
Lasica
Lisica
Lisica
Przelatek
Przelatek
Lisica
Lisica
Lisica
Lisica
Lisica
Przelatek
Lisica
Przelatek
Lisica
Przelatek
Lasica

tania
Przelatek

Lasica

Lisica
Przelatek

Lasica
Odyniec
Warchlak
Warchlak

11
10
12
11
11
12
26
13

14
15
27
28
16
17
18
19
20
29
21
30
22
31

32

23
33

13
12
13

02:36:15
02:36:40
02:37:34
02:41:58
02:42:45
02:45:24
02:45:31
02:45:35
02:45:40
02:45:40
02:45:42
02:45:49
02:46:24
02:47:25
02:47:28
02:47:28
02:47:38
02:47:38
02:48:28
02:48:28
02:48:55
02:48:55
02:48:56
02:49:17
02:49:36
02:49:42
02:51:33
02:51:57
02:52:18
02:52:27
02:53:03
02:53:28
02:54:16
02:55:46



100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128

275
330
351
263
259
334
295
319
252
253
251
322
282
308
268
230
208
343
325
326
235
215
254
204
281
209
261
205
286
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63
38
39
64
65
66
67
68
69
70
71
40
41
42
72
43
44
73
45
74
46
75
76
47
77
78
48
49
79

Niemce
Mielec
Mielec
Lublin
Krosno

Ropczyce
Kielce
Debica
Sedziszéw Matopolski
Pustkéw
Paszczyna
Rzeszow
Rzeszéw
Gtogow Matopolski
Rzeszow
Lublin
Rzeszéw
Lublin
Kalisz
Leszno
Rzeszow
Rzeszéw
Bydgoszcz
Zielecice
Kielce
Torun
Torun
Mielec
Morawsko

Szybciej Nie Dam Rady
Zabiegani Mielec

Lublin Biega

NORDTREAT

Zabiegani Ropczyce / Niedzwiedz Biega
Wkurw_team

Dzikie Mustangi
Dzikie Mustangi
Dzikie Mustangi
Team Nocny Boér
Nocny Bor
Glogovia

DecaRUN Rzeszow

Rzeszowski Hasacz

wkurw_team
Wkurw_team
Byle Do Mety
Byle Do Mety
Wkurw Team
wkurw_team
wkurw_team
wkurw_team
wkurw_team
Zabiegani Mielec / wkurw_team

Przelatek
tania
Lisica

Przelatek

Przelatek

Warchlak

Odyniec

Odyniec

Przelatek

Warchlak

Warchlak
Lisica
Lisica
Lisica

Odyniec
Lania
tania

Warchlak
Lisica

Przelatek
Lisica

Odyniec

Przelatek
Lisica

Odyniec

Warchlak
tasica
Lisica

Przelatek

34

24
35
36
14
14
15
37
15
16
25
26
27
16

17
28
38
29
17
39
30
18
18

31
40

02:57:20
03:00:38
03:00:39
03:01:36
03:02:28
03:03:25
03:05:38
03:08:00
03:09:46
03:10:03
03:10:04
03:13:21
03:13:22
03:13:33
03:14:08
03:27:10
03:27:11
03:27:53
03:45:50
03:45:50
03:56:30
03:56:30
03:56:31
04:00:17
04:00:17
04:05:04
04:05:44
04:08:04
04:08:04



